यांनी उत्कृष्ट प्रकारे केल्यामुळे व पद्मदुर्ग किल्ल्याचे व पालीच्या गणपतीचे दर्शन घडविल्याबद्दल व माहिती दिल्याबद्दल सहलीमध्ये सहभागी झालेल्या पुणे कर्वेनगर येथील नगरसेविका लक्ष्मीताई दुधाणे यांनी प्रतिष्ठानचे विशेष आभार मानले.

RNI No. MAHBIL/2009/36619

## महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग एक-कोकण विभागीय पुरवणी

वर्ष ७, अंक ५३(४)]

गुरुवार, नोव्हेंबर १८, २०२१/कार्तिक २७, शके १९४३

[पृष्ठे ३, किंमत : रुपये ११.००

असाधारण क्रमांक ७३

प्राधिकृत प्रकाशन

### जिल्हाधिकारी व जिल्हादंडाधिकारी रायगड अलिबाग यांजकडून

क्र. भूसंपादन/टें ६/मौजे चेंदरे/१९ ची अधिसूचना/प्रसिद्धी/२०२१.-ज्याअर्थी, पोलीस अधीक्षक, रायगड अलिबाग यांचेमार्फत पोलीस दलातील नव्याने स्थापन झालेल्या जलद प्रतिसाद पथक, दंगा नियंत्रण पथक, पोलीस मोटारवाहन इत्यादी प्रयोजनाकरिता अलिबाग, ता.